Cantidad Unidad Descripción

Objeto

Impuesto
Importe unitario

Importe

total
84131500 IP 1 SERVICIO PRIMA NETA DIVERSOS 02 6,265.69 6,265.69

84131500 IP 1 SERVICIO GASTOS DE
EXPEDICION DIVERSOS

02 750.00 750.00

Subtotal: 7,015.69

IVA 16%: 1,122.51

Prima total: 8,138.20
Importe total con letra: Ocho mil ciento treinta y ocho  pesos  20/100 M.N.

Emisor: 20312 Póliza: 30003255 CIS: 30004897

Asesor:

Periodo cubierto: Desde el 15/09/2025 hasta el 15/09/2026

No. de serie del certificado digital: 00001000000711043467 Fecha y hora de expedición: 2025-09-01 15:52:56

No. de Serie del certificado del SAT: